
Государственное автономное учреждение здравоохранения Ленинградской области 
«Киришская стоматологическая поликлиника»

ГАУЗ ЛО «Киришская СП»

ПРИКАЗ

г.Кириши

№88 от 11.08.2025г.

О внесении изменений в план закупки

Во исполнение Федерального закона от 18.07.2011г. № 223-ФЗ «О закупках 
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», и Постановления 
Правительства Российской Федерации от 17 сентября 2012г. N 932 «Об утверждении 
правил формирования плана закупки товаров (работ, услуг) и требований к форме такого 
плана»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В следствии производственной необходимости в проведении процедур закупок, 
внести следующие изменения в «План закупки товаров, работ, услуг для нужд 
Государственного автономного учреждения здравоохранения Ленинградской 
области «Киришская стоматологическая поликлиника» (ГАУЗ ЛО «Киришская 
СП»)», утвержденный приказом главного врача ГАУЗ ЛО «Киришская СП» от 
16.07.2025 г. №85:
- добавить новые позиции в план закупки:

1.Поставка стоматологических материалов для нужд ГАУЗ ЛО «Киришская 
СП».
Дата размещения -  июль 2025 года;
Срок исполнения договора -  сентябрь 2025 года;
Способ закупки: неконкурентная закупка в электронном форме, участниками 
которой могут быть только СМСП 
ОКПД2: 32.50.50.190, 21.20.24.180 
НМЦД -  479720,00 руб.

2. Специалисту по закупкам Рудченко Е.В. в срок до 20.08.2025г. включительно 
опубликовать данные изменения в ЕИС www.zakupki.gov.ru.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Г лавный врач И.Б. Янауэр

Разослано: в дело, специалист по закупк 

С приказом ознакомлены: Е.В. Рудченко

http://www.zakupki.gov.ru

